



Warszawa, 04.10.2012r.

## Referencje

CITYRENT podjęła współpracę z firmą ULISSES jako dostawcą programu do wynajmu maszyn budowlanych na podstawie przeprowadzonych analiz rynku. Program CoMoTel odpowiada na potrzeby stawiane przez nasze przedsiębiorstwo. Istotne jest to, że w ramach tego programu oprócz standardowych funkcji takich jak umowy najmu i zwrotu, ewidencja maszyn, przeglądy, fakturowanie usług, większość czynności odbywa się w sposób automatyczny. Program CoMoTel ułatwia prowadzenie spraw związanych z wynajmem maszyn, przez co działania naszej firmy są rzetelne i terminowe, a program firmy ULISSES stał się podstawowym narzędziem pracy.

Firma ULISSES wdrożyła program CoMoTel w naszym przedsiębiorstwie i przeszkoliła pracowników w zakresie obsługi tego programu. Wdrożenie dotyczyło również integracji z zewnętrznym systemem finansowo-księgowym. Jesteśmy zadowoleni z dokonanego wyboru, gdyż program CoMoTel daje dużo możliwości za umiarkowaną cenę, jednocześnie zawsze istnieje możliwość zmiany programu tak, żeby coś działało prościej, szybciej i dawało dodatkową informację. Tak było w naszym przypadku. Firma ULISSES dostosowała program CoMoTel do potrzeby odpowiadających specyfice branży w jakiej działamy. Po roku używania programu rozszerzyliśmy go o moduł rozliczania rusztowań i jego wdrożenie także przebiegło sprawnie.

Należy nadmienić, iż współpraca z firmą ULISSES prowadzona jest na wysokim poziomie, a pracownicy firmy posiadają wysokie kwalifikacje, o czym można przekonać się na każdym etapie wdrażania i obsługi programu CoMoTel.

Z perspektywy czasu możemy stwierdzić, że dokonanie wyboru firmy ULISSES było bardzo dobrym krokiem ze strony naszego przedsiębiorstwa i z pewnością nawiązana współpraca przynosi nam znaczne korzyści.

**CITYRENT Sp. z o.o.**  
ul. Baletowa 14, 02-867 Warszawa  
tel/fax (022) 648-04-08  
NIP 951-20-79-050, REGON 015502425  
KRS 0000166633 KAP. ZAKŁ. 2489000,00zł

ASYSTENT ZARZĄDU  
KIEROWNIK ADMINISTRACYJNY  
*Tomasz Zaręba*

PREZES ZARZĄDU

*Paweł Tkacz*